

aus der

öffentlichen/ nichtöffentlichen Sitzung des Amtsausschusses des Amtes Carbäk vom 26.08.2021

Top 14 Auftragsvergabe: Neugestaltung der Homepage des Amtes Carbäk BV/HBA/319/2021

Beschluss:

Der Amtsausschuss des Amtes Carbäk beschließt in seiner Sitzung am 26.08.2021, den Auftrag zur Neuerstellung der Homepage des Amtes Carbäk an den Förderverein für regionale Entwicklung e.V., Arthur-Scheunert-Allee 2 in 14558 Nuthetahl, als sog. Azubi-Projekt zu vergeben. Die Erstellung der Homepage im Rahmen des Projektes erfolgt kostenfrei.

Die Amtsvorsteherin und ihr Stellvertreter werden zur Unterzeichnung eines entsprechenden Vertrags ermächtigt.

Die Ausführungen unter "Finanzielle Auswirkungen" sind Bestandteil des Beschlusses.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Ver Ja - Stimmen: 6	treter: 9 Nein - Stimmen: 0	davon anwesend: 8 Stimmenthaltungen: 2
Bemerkung: Auf Grund des § 24 Kommunalverfassung haben folgende Mitglieder weder an der Beratung noch an der Abstimmung mitgewirkt:		
Auf die Vorlage, welche all Sie ist Bestandteil der Nied		zugegangen ist, wird verwiesen. t als Anlage beigefügt.
Vorsitz:		Schriftführung: